

Årsredovisning

för

HG Padel AB

Org.nr. 559035-3388

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hans Grobecker, Styrelseledamot
2024-06-26

Styrelsen för HG Padel AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet, utbildning samt arrangerar evenemang inom sporten padel.

Bolaget har sitt säte i Kungsängen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget förvärvat samtliga aktier i Popuppadel AB, 559148-3929.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	256 838	772 534	208 982	0	0
Resultat efter finansiella poster	62 828	-126 909	-29 132	-16 469	-130
Soliditet (%)	80	20	74	92	22

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% under året då en större del av intäkterna har koncentrerats till det nya dotterbolaget.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster: Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet: Justerat eget kapital (eget kapital och obeskatade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	119 889	-126 909	42 980
Balanseras i ny räkning	0	-126 909	126 909	0
Årets resultat	0	0	62 828	62 828
Belopp vid årets utgång	50 000	-7 020	62 827	105 807

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-7 020
Årets resultat	62 828
Summa	55 808

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Återbetalning av villkorat aktieägartillskott	25 000
Balanseras i ny räkning	30 808
Summa	55 808

Kommentar till dispositioner

Styrelsen har gjort bedömningen att återbetalningen av aktieägartillskott är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den föreslagna återbetalningen av aktieägartillskott är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		256 838	772 534
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		256 838	772 534
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-41 939	-51 461
Övriga externa kostnader		-85 572	-271 629
Personalkostnader	2	-66 410	-616 130
Summa rörelsekostnader		-193 920	-939 220
Rörelseresultat		62 917	-166 686
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	40 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-94	-223
Summa finansiella poster		-90	39 777
Resultat efter finansiella poster		62 828	-126 909
Bokslutsdispositioner			
Summa bokslutsdispositioner		0	0
Resultat före skatt		62 828	-126 909
Skatter			
Årets resultat		62 828	-126 909

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	100 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 000	0
Summa anläggningstillgångar		100 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 900	8 450
Fordringar hos koncernföretag		800	0
Övriga fordringar		754	119 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	6 249
Summa kortfristiga fordringar		5 454	133 699
Kassa och bank			
Kassa och bank		26 012	82 951
Summa kassa och bank		26 012	82 951
Summa omsättningstillgångar		31 466	216 650
SUMMA TILLGÅNGAR		131 466	216 650

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-7 020	119 889
Årets resultat		62 828	-126 909
Summa fritt eget kapital		55 808	-7 020
Summa eget kapital		105 808	42 980
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		946	87 347
Skatteskulder		19 341	17 825
Övriga skulder		371	63 498
Upplypna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		25 658	173 670
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		131 466	216 650

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 – Andelar i koncernföretag

Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	100 000	0
Utgående anskaffningsvärden	100 000	0
Redovisat värde	100 000	0

Specifikation innehav av andelar i koncernföretag inklusive uppgifter om företag

Företagets namn	Organisationsnummer	Säte	Antal andelar	Eget kapital
Fusion Träningscenter i Sverige AB	559148-3929	Stockholm	500	49 800

Företagets namn	Årets resultat	Kapitalandel	Rösträttsandel	Redovisat värde
Fusion Träningscenter i Sverige AB	-269 729	100%	100%	100 000

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Kungsängen

Hans Grobecker

Hans Grobecker

2024-06-17

Styrelseledamot